Исполнительный комитет Старокиязлинского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

	                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 18 ноября 2019 года                                                             № 13

О включении имущества в казну Старокиязлинского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района

[bookmark: _GoBack]     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положение об имуществе казны Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан утвержденного Решением Совета Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от  21.09.2012года №12, Исполнительный комитет Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Изьять из оперативного управления Исполнительного комитета Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан недвижимое имущество, переданное на основании акта приема-передачи государственного имущества в муниципальную собственность Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан № 080-823 от 16.11.2006г., согласно прилагаемого перечня.
      2.Включить недвижимое имущество в казну Старокиязлинского сельского поселения согласно прилагаемого перечня.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района: http://aksubayevo.tatarstan.ru.
    4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Руководитель исполнительного
комитета Старокиязлинского
сельского поселения                                                                  Г.Г.Давлетшин

Приложение  к постановлению Исполнительного комитета
Старокиязлинского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района РТ от 18.11.2019г.№13

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Наименование и характеристика объекта
	Местонахождение (адрес)
	Год ввода в эксплуатацию
	(протяженность, км.)
	Первоначально-восстановительная стоимость,тыс.руб.
	Износ, тыс.руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	92-204-865
ОП МП
14018
(инв.номерИ01900001)
	Дорога
	РТ, Аксубаевский р-н, с.Старые Киязлы
	1995
	3,5
	17,5
	17,5
	0,00